
O B S A H

Svět podle Elona
„Dvě Letenky na Mars, někam 

dozadu,prosím“
16

Může čínský hazardní drak 
chytit druhý dech?

6

Lidovější už to nebude aneb 
Česko hledá prezidenta

9

Zlatá konference MontyRich 
Ambassadors

10

Blyštivý kov, který si podmanil 
lidstvo

12

(Ne)jistoty zlatých investic
Zlaté cihly v trezoru jako pojistka 

pro časy apokalypsy?
14

Zlato patří do každého portfolia.
Kupujte je ale od unce výš 

22

David Marášek:
Se zlatém bych raději nespekuloval 

26

O čem se v obchodě se zlatém 
nemluví?

28

Podivná panamská rozbuška
Elity a jejich tajné účty v daňových 

rájích 
30

Vždy otevřená náruč bank 
a žádost o lepší čtivo

35

V kůži jednatele -  díl 1.:
Úvod a péče řádného hospodáře

36

Chrenko zatím na Vinohradské 
bourat nesmí

38

Miliardář Savqv čeká v Londýně, 
byznys v Česku běží dál

39

Krúpův boj o OKD pokračuje
40

Miliardáři na nákupech 
nemocnic

41

4  MontyR ich



O B S A H

Král hazardu
Seznamte se, Sheldon Adelson 

42

Hazardní impérium 
SYNŮ a OTce

50

Hazard mezi paragrafy
56

Založení sázkové kanceláře 
-  sázka na nejistotu?

58

Jan Laštůvka:
„V byznysu jde vždycky o peníze, 

pro nás ale nejsou hlavní motivací“ 
62

Učení, práce, zábava.
Magic Leap má změnit vše 

66

Byznys se vzděláváním 
aneb jak monetizovat českého 

studenta
68

Agentury neumí plnit 
potřeby svých klientů, proto 

končí
69

Tučná léta ČEZu jsou pryč
70

Největší těžař zlata se oklepal
71

Rudý drak zvolnil, komodity ve 
volném pádu

72

Většina veřejně obchodovaných 
komodit zažívá trpké období

74

Luxusní superjachty: zahálka, 
investice i koníček

Slunce, voda a vítr v zádech 
76

Velká jména světového byznysu 
a jejich ještě větší jachty
Když se trumfují miliardáři 

78

Co si přečíst, než vyjde další 
číslo magazínu MontyRich?

80

j r x


